a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení do správy správcovi – 

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 3,69 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 1586,73 € (slovom: 

jedentisícpäťstoosemdesiatšesť eur a sedemdesiattri centov). 

Novovytvorené parcely boli vytvorené geometrickým plánom č. 671/2024 zo dňa 30.04.2025, 

vyhotoveným Ing. Jurajom Jechom - GEOPROJEKT, Duchnovičovo námestie 1, Prešov,  

IČO 37710915, úradne overeným Okresným úradom Prešov, katastrálnym odborom dňa 04.06.2025

[...]

a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – 

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 3,69 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 228,72 € (slovom: 

dvestodvadsaťosem eur a sedemdesiatdva centov). 

Novovytvorené parcely boli vytvorené geometrickým plánom č. 672/2024 zo dňa 30.04.2025, 

vyhotoveným Ing. Jurajom Jechom - GEOPROJEKT, Duchnovičovo námestie 1, Prešov, IČO 

37710915, úradne overeným Okresným úradom Prešov, katastrálnym odborom dňa 13.06.2025

[...]

a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – 

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 3,69 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 1014,75 € (slovom: 

jedentisícštrnásť eur a sedemdesiatpäť centov). 

Novovytvorené parcely boli vytvorené geometrickým plánom č. 672/2024 zo dňa 30.04.2025, 

vyhotoveným Ing. Jurajom Jechom - GEOPROJEKT, Duchnovičovo námestie 1, Prešov, IČO 

37710915, úradne overeným Okresným úradom Prešov, katastrálnym odborom dňa 13.06.2025

[...]

a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – 

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 3,69 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 667,89 € (slovom: 

šesťstošesťdesiatsedem eur a osemdesiatdeväť centov). 

Novovytvorené parcely boli vytvorené geometrickým plánom č. 672/2024 zo dňa 30.04.2025, 

vyhotoveným Ing. Jurajom Jechom - GEOPROJEKT, Duchnovičovo námestie 1, Prešov, IČO 

37710915, úradne overeným Okresným úradom Prešov, katastrálnym odborom dňa 13.06.2025

[...]

a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – 

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 4,47 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 102,81 € (slovom: stodva eur 

a osemdesiatjeden centov). 

A.2. nadobudnutie nehnuteľného majetku: 

• novovytvorená parcela registra C KN parcelné číslo 4/4, zastavaná plocha a nádvorie 

o výmere 6 m2, oddelená od pôvodnej parcely registra C KN parcelné číslo 4/3, zastavaná